
        

Smlouva o dílo 

 (č . 28/2017) 

uzavř ená mezi 

 Stř ední zemědě lskou školou, Písek 

 se sídlem: Čelakovského 200, 397 01 Písek 

 zastoupenou: Ing. Milošem Cieslarem 

 IČO: 60869054/DIČ : CZ60869054 

 (dále jen „ objednavatel“) 

 

a 

 TRUHLÁŘSTVÍM-ŽAK s.r.o. 

 se sídlem: Čechova 36, 397 01 Písek 

 zastoupená: jednatelem Janem Kuč erou 

 IČO: 26030381/ DIČ  CZ26030381 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

       I. Př edmě t smlouvy 

1. Na základě  této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě ,  

v  termínu uvedeném v č lánku III. této smlouvy, provést pro objednavatele dílo, které spoč ívá 

ve  výrobě  a dodání špaletových oken (dále jen „dílo“),  v rozsahu položkového rozpoč tu, 

který je nedílnou př ílohou této smlouvy a cenové nabídky č . 17/67. Objednatel se zavazuje 

dílo př evzít a zaplatit  cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy. 

2. Termíny dokonč ení díla a cena díla se nevztahují na změny nebo vícepráce požadované 

objednavatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, které objednavatel 

zadá u zhotovitele. Tyto změny a vícepráce musí být ř ešeny písemným dodatkem k této 

smlouvě  o dílo. 

 

Strana 1 

        

Smlouva o dílo 

 (č . 28/2017) 

uzavř ená mezi 

 Stř ední zemědě lskou školou, Písek 

 se sídlem: Čelakovského 200, 397 01 Písek 

 zastoupenou: Ing. Milošem Cieslarem 

 IČO: 60869054/DIČ : CZ60869054 

 (dále jen „ objednavatel“) 

 

a 

 TRUHLÁŘSTVÍM-ŽAK s.r.o. 

 se sídlem: Čechova 36, 397 01 Písek 

 zastoupená: jednatelem Janem Kuč erou 

 IČO: 26030381/ DIČ  CZ26030381 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

       I. Př edmě t smlouvy 

1. Na základě  této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě ,  

v  termínu uvedeném v č lánku III. této smlouvy, provést pro objednavatele dílo, které spoč ívá 

ve  výrobě  a dodání špaletových oken (dále jen „dílo“),  v rozsahu položkového rozpoč tu, 

který je nedílnou př ílohou této smlouvy a cenové nabídky č . 17/67. Objednatel se zavazuje 

dílo př evzít a zaplatit  cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy. 

2. Termíny dokonč ení díla a cena díla se nevztahují na změny nebo vícepráce požadované 

objednavatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, které objednavatel 

zadá u zhotovitele. Tyto změny a vícepráce musí být ř ešeny písemným dodatkem k této 

smlouvě  o dílo. 

 

Strana 1 

Smlouva o dílo

(Č. 28/2017)

uzavř ená mezi

Stř ední zemědělskou školou, Písek

se Sídlem: Čelakovského 200, 397 01 Písek

zastoupenou: Ing. Milošem Cieslarem

IČO: 60869054/DIČ: C260869054

(dálejen „ objednavatel")

TRUHLÁŘSTvÍM-žAK S.r.0.
se Sídlem: Čechova 36, 397 01 Písek

zastoupená: jednatelem Janem Kuč erou

IČO: 26030381/ DIČ C226030381

(dále jen „Zhotovitel”)

I. Př edmět Smlouvy

1. Na Základě této Smlouvy Se Zhotovitel ZavaZuje Za podmínek obsažených v této Smlouvě,
v termínu uvedeném v č Iánku III. této Smlouvy, provést pro objednavatele dílo, které Spoč ívá
ve výrobě a dodání špaletových oken (dálejen „dílo”), v rozsahu položkového roZpoč tu,
kterýje nedílnou př ílohou této Smlouvy a cenové nabídky č. 17/67. Objednatel Se ZavaZuje
dílo př evZít a Zaplatit cenu Za provedení díla podle podmínek této SmlouW.

2. Termíny dokonč ení díla a cena díla Se nevztahují na Změ ny nebo vícepráce požadované
objednavatelem, pokud Znamenají Zvýšení roZSahu dodávek nebo prací, které objednavatel
Zadá u Zhotovitele. Tyto Změ ny a vícepráce musí být ř ešeny písemným dodatkem k této
Smlouvě o dílo.

Strana 1



 

II. Specifikace př edmě tu díla 

 Výrobek:  okno špaletové – dě lené v pomě ru 4:2 = spodní okenní kř ídla : nadsvě tlík,              

   otevíravé dovnitř . 

 1/ šíř e 1050mm výška 1600mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   5ks 

 2/ šíř e 1050mm výška 1400mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   1ks 

 3/ šíř e 1050mm výška 1200mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   4ks 

 4/ šíř e 600mm výška 1100mm - 1x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   2ks  

       ( tvarové detaily situované do konce 19. století) 

 Popis :  rám a kř ídla – hranol z masivního smrkového dř eva 

  deštění (špaleta) – 21mm konstrukč ní př ekližková deska v šíř i 150mm (multiplex) 

  zasklívací profil –  masivní dř evěná lišta 

  zasklení oken  – vně jší kř ídlo -  exteriér dvojsklo s izolač ním plynem Uw=1,1 

    vnitř ní kř ídlo jednoduché zasklení 4mm, č iré 

     u oken s rozmě rem 600/1100 – vnitř ní sklo mač kané  4mm 

  tě snění – na vně jších i vnitř ních kř ídlech dutinojazýč kové 

  okenní zámky – rozvorové u spodních dvoukř ídlých oken 

    okenní jazýč ky u kř ídel nadsvě tlíku 

    a také u jednokř ídlých oken v šíř i 600mm 

  kování – panty, rozvory, olivy, okenní záskoč ky a nárazníky tvarem a povrchovou 

     úpravou  odpovídající konci 19. století 

  povrchová úprava – lazura s tmavým odstínem ( palisandr, oř ech, teak a pod..)   

 

     III. Doba a místo plnění 

 Zhotovitel se zavazuje ř ádně  provést dílo do 29.12.2017 a to př edáním díla na 

 Školním statku Dobešice , Dobešická 350. 

 

Strana 2. 

 

II. Specifikace př edmě tu díla 

 Výrobek:  okno špaletové – dě lené v pomě ru 4:2 = spodní okenní kř ídla : nadsvě tlík,              

   otevíravé dovnitř . 

 1/ šíř e 1050mm výška 1600mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   5ks 

 2/ šíř e 1050mm výška 1400mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   1ks 

 3/ šíř e 1050mm výška 1200mm - 2x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   4ks 

 4/ šíř e 600mm výška 1100mm - 1x kř ídlo spodní, 1x nadsvě tlík  - vně jším kř ídlo výklopné  

   a vnitř ní kř ídlo otevíravé   2ks  

       ( tvarové detaily situované do konce 19. století) 

 Popis :  rám a kř ídla – hranol z masivního smrkového dř eva 

  deštění (špaleta) – 21mm konstrukč ní př ekližková deska v šíř i 150mm (multiplex) 

  zasklívací profil –  masivní dř evěná lišta 

  zasklení oken  – vně jší kř ídlo -  exteriér dvojsklo s izolač ním plynem Uw=1,1 

    vnitř ní kř ídlo jednoduché zasklení 4mm, č iré 

     u oken s rozmě rem 600/1100 – vnitř ní sklo mač kané  4mm 

  tě snění – na vně jších i vnitř ních kř ídlech dutinojazýč kové 

  okenní zámky – rozvorové u spodních dvoukř ídlých oken 

    okenní jazýč ky u kř ídel nadsvě tlíku 

    a také u jednokř ídlých oken v šíř i 600mm 

  kování – panty, rozvory, olivy, okenní záskoč ky a nárazníky tvarem a povrchovou 

     úpravou  odpovídající konci 19. století 

  povrchová úprava – lazura s tmavým odstínem ( palisandr, oř ech, teak a pod..)   

 

     III. Doba a místo plnění 

 Zhotovitel se zavazuje ř ádně  provést dílo do 29.12.2017 a to př edáním díla na 

 Školním statku Dobešice , Dobešická 350. 

 

Strana 2. 

II. Specifikace př edmě tu díla

Výrobek: okno špaletové - dělené v pomě ru 4:2 = Spodní Okenní kř ídla : nadSvě tlík,
otevíravé dovnitř .

1/ šíř e 1050mm výška 1600mm - 2X křídlo Spodní, 1X nadSvě tlík - vnějším křídlo výklopné
a vnitř ní kř ídlo otevíravé 5ks

2/ šíř e 1050mm výška 1400mm - 2X křídlo Spodní, 1X nadSvě tlík - vnějším křídlo výklopné
a vnitř ní kř ídlo otevíravé 1kS

3/ šíř e 1050mm výška 1200mm - 2X křídlo Spodní, 1X nadSvě tlík - vnějším křídlo výklopné
a vnitř ní kř ídlo otevíravé 4kS

4/ šíř e 600mm výška 1100mm - 1X křídlo Spodní, 1X nadSvě tlík - vnějším křídlo výklopné
a vnitř ní kř ídlo otevíravé 2kS

(tvarové detaily Situované do konce 19. Století)

Popis: rám a křídla - hranol Z masivního Smrkového dřeva

deště ní (špaleta) - 21 mm konStrukč ní př ekližková deSka v šíř i 150mm (multiplex)

Zasklívací profil- masivní dř evě ná lišta

Zasklení oken - vnější křídlo - exteriér dvojSklo S iZolač ním plynem UW=1,1

vnitř ní kř ídlojednoduché ZaSklení 4mm, čiré

u oken S roZmě rem 600/1100 - vnitř ní Sklo mač kané 4mm

tě Sně ní- na vnějších ivnitř ních kř ídlech dutinojaZýč kové

okenní Zámky - roZvorové u Spodních dvoukř ídlých oken

okenníjaZýč ky u křídel nadSvě tlíku

a také u jednokř ídlých oken v šíř i 600mm

kování- panty, roZvory, olivy, okenní Záskoč ky a nárazníky tvarem a povrchovou
úpravou odpovídající konci 19. Století

povrchová úprava - laZura S tmavým odStínem ( paliSandr, oř ech, teak a pod..)

III. Doba a místo plně ní

Zhotovitel Se ZavaZuje ř ádně provést dílo do 29.12.2017 a to př edáním díla na
Školním statku Dobešice , Dobešická 350.

Strana 2.



IV. Ceny a způsob placení 

 Dohodnutá cena za celkové dílo je 249 860,- Kč  bez DPH. Výše DPH je v režimu 

21%. 

V.Platební podmínky 

 1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem: 

– př i podpisu smlouvy zhotovitel objednavateli vystaví  zálohovou fakturu ve výši 50 % 

smluvní ceny  a se splatností do deseti dnů  ode dne podpisu této smlouvy. 

– po př edání díla  a  odstranění  př ípadných  vad  bude vystavena koneč ná faktura, ve 

které bude vyúč továno zbylých 50 % ceny díla se splatností 30 dnů . 

 2.   Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom př ípadě  se 

hledí            na fakturu jako na nedoruč enou. 

     VI. Závazky zhotovitele 

 Zhotovitel je povinen provést dílo v patř ič né kvalitě  a v termínech sjednaných v této smlouvě . 

 Požadovaná  kvalita je vymezena obecně  platnými  právními  př edpisy,  vč etně   norem  a  

 podzákonných  právních  př edpisů . 

     VII.Doprava 

            Cena dopravy je zahrnuta v celkové ceně  o dílo a je vč eně   nakládky a vykládky. 

      VIII. Př evzetí díla 

 1. Zhotovitel vyzve písemně , nebo  telefonicky objednatele  k př edání a př evzetí díla, min. 5 

 pracovních dnů  př ed termínem př edání.       

 2. Př evzetí díla bude stvrzeno písemně . 

 3. Objednavatel je povinen dílo př evzít pouze v př ípadě , že na něm nebudou v době  

př evzetí            zjištěny žádné podstatné vady a nedodě lky, č i jiné nedostatky bránící ř ádnému 

využívání díla.             

 4. Tyto př ípadné definované vady a nedodě lky budou uvedeny v př edávacím protokolu s 

 dohodnutými termíny pro  jejich odstranění.       

     XI. Záruka za dílo     

 1. Záruč ní doba pro uplatňování vad díla je dohodnuta na 24 mě síců  a  ř ídí se př íslušnými 

 ustanoveními obchodního zákoníku. 

 2. Zjistí-li objednavatel, že během záruč ní doby dílo vykazuje vady, nebo neodpovídá 

 podmínkám této smlouvy, vyzve písemně  zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen 

 písemně  se vyjádř it k reklamaci do deseti pracovních dnů  od jejího obdržení a do dalších 

 deseti pracovních dnů  od doruč ení reklamace zahájit odstranění vad. 

 

IV. Ceny a způsob placení 

 Dohodnutá cena za celkové dílo je 249 860,- Kč  bez DPH. Výše DPH je v režimu 

21%. 

V.Platební podmínky 

 1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem: 

– př i podpisu smlouvy zhotovitel objednavateli vystaví  zálohovou fakturu ve výši 50 % 

smluvní ceny  a se splatností do deseti dnů  ode dne podpisu této smlouvy. 

– po př edání díla  a  odstranění  př ípadných  vad  bude vystavena koneč ná faktura, ve 

které bude vyúč továno zbylých 50 % ceny díla se splatností 30 dnů . 

 2.   Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom př ípadě  se 

hledí            na fakturu jako na nedoruč enou. 

     VI. Závazky zhotovitele 

 Zhotovitel je povinen provést dílo v patř ič né kvalitě  a v termínech sjednaných v této smlouvě . 

 Požadovaná  kvalita je vymezena obecně  platnými  právními  př edpisy,  vč etně   norem  a  

 podzákonných  právních  př edpisů . 

     VII.Doprava 

            Cena dopravy je zahrnuta v celkové ceně  o dílo a je vč eně   nakládky a vykládky. 

      VIII. Př evzetí díla 

 1. Zhotovitel vyzve písemně , nebo  telefonicky objednatele  k př edání a př evzetí díla, min. 5 

 pracovních dnů  př ed termínem př edání.       

 2. Př evzetí díla bude stvrzeno písemně . 

 3. Objednavatel je povinen dílo př evzít pouze v př ípadě , že na něm nebudou v době  

př evzetí            zjištěny žádné podstatné vady a nedodě lky, č i jiné nedostatky bránící ř ádnému 

využívání díla.             

 4. Tyto př ípadné definované vady a nedodě lky budou uvedeny v př edávacím protokolu s 

 dohodnutými termíny pro  jejich odstranění.       

     XI. Záruka za dílo     

 1. Záruč ní doba pro uplatňování vad díla je dohodnuta na 24 mě síců  a  ř ídí se př íslušnými 

 ustanoveními obchodního zákoníku. 

 2. Zjistí-li objednavatel, že během záruč ní doby dílo vykazuje vady, nebo neodpovídá 

 podmínkám této smlouvy, vyzve písemně  zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen 

 písemně  se vyjádř it k reklamaci do deseti pracovních dnů  od jejího obdržení a do dalších 

 deseti pracovních dnů  od doruč ení reklamace zahájit odstranění vad. 

 

IV. Ceny a způsob placení

Dohodnutá cena Za celkové díloje 249 860,- Kč bez DPH. Výše DPH je v režimu
21%.

V.Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena následujícím Způ sobem:

- př i podpisu Smlouvy Zhotovitel objednavateli vystaví Zálohovou fakturu ve výši 50 %
smluvní ceny a se splatností do deseti dnů ode dne podpisu této smlouvy.

- po př edání díla a odstranění případných vad bude vystavena koneč ná faktura, ve
které bude vyúč továno Zbylých 50 % ceny díla se splatností 30 dnů.

2. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom př ípadě se
hledí na fakturu jako na nedoruč enou.

VI. Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo v patř ič né kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě.
Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními př edpisy, vč etně norem a
podZákonných právních předpisů.

VII.Doprava

Cena dopravyje Zahrnuta v celkové ceně o dílo aje vč eně nakládky a vykládky.

VIII. Př evzetí díla

1. Zhotovitel vyZve písemně, nebo telefonicky objednatele k př edání a př evZetí díla, min. 5
pracovních dnů př ed termínem př edání.

2. Př evZetí díla bude steeno písemně.

3. Objednavatelje povinen dílo př evZít pouZe v př ípadě, že na ně m nebudou v době
př evZetí Zjiště ny žádné podstatné vady a nedodě lky, č ijiné nedostatky bránící ř ádnému
využívání díla.

4. Tyto případné definované vady a nedodě lky budou uvedeny v př edávacím protokolu s
dohodnutými termíny pro jejich odstraně ní.

XI. Záruka za dílo
1. Záruč ní doba pro uplatňování vad dílaje dohodnuta na 24 měsíců a řídí se příslušnými
ustanoveními obchodního Zákoníku.

2. Zjistí-li objednavatel, že bě hem Záruč ní doby dílo vykaZuje vady, nebo neodpovídá
podmínkám této smlouvy, vyZve písemně Zhotovitele kjejich odstraně ní. Zhotovitelje povinen
písemně se vyjádř it k reklamaci do deseti pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších
deseti pracovních dnů od doruč ení reklamace Zahájit odstraně ní vad.



      

             Strana 3. 

      IX. Smluvní pokuty 

 1.  Smluvní strany se dohodly na smluvních pokutách, a to takto: 

 -Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za nedodržení koneč ného termínu 

 dokonč ení a př edání díla, a to ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý den z prodlení.           

 -Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle č l. V. této 

 smlouvy ve výši 0,1% z dlužné č ástky za každý den prodlení. 

 2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů , a to na základě  faktury vystavené oprávněnou smluvní        

 stranou smluvní straně  povinné. V př ípadě , že vznikne povinnost platit smluvní pokutu        

 oběma stranám, může být proveden na základě  písemné dohody zhotovitele a objednatele        

 jejich zápoč et. 

 X. Ostatní podmínky smlouvy  a zvláštní ujednání 

 1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se ř ídí č eskými obecně  závaznými př edpisy. 

 2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany 

 pokusí ř ešit cestou vzájemné dohody. 

 3. V př ípadě  soudního sporu bude tento ř ešit př íslušný soud dle sídla zhotovitele. 

    XI. Závě reč ná ustanovení    

 Tuto smlouvu lze změnit č i doplňovat pouze formou písemných dodatků  odsouhlasených 

 oběma smluvními stranami. 

 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom       

 obdrží objednatel i zhotovitel. 

 Tato smlouva nabývá úč innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 Př ílohy: 1.položkový rozpoč et                                                                                                                     

              2. cenová nabídka 

 

 

 

 V …………………….... dne …................2017                                

 Objednavatel:                                                                Zhotovitel: 

 Stř ední zemědě lská škola, Písek     TRUHLÁŘSTVÍ-ŽAK 

s.r.o. 

         ……………………………....................                                 …………………………………................................. 

      

             Strana 3. 

      IX. Smluvní pokuty 

 1.  Smluvní strany se dohodly na smluvních pokutách, a to takto: 

 -Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za nedodržení koneč ného termínu 

 dokonč ení a př edání díla, a to ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý den z prodlení.           

 -Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle č l. V. této 

 smlouvy ve výši 0,1% z dlužné č ástky za každý den prodlení. 

 2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů , a to na základě  faktury vystavené oprávněnou smluvní        

 stranou smluvní straně  povinné. V př ípadě , že vznikne povinnost platit smluvní pokutu        

 oběma stranám, může být proveden na základě  písemné dohody zhotovitele a objednatele        

 jejich zápoč et. 

 X. Ostatní podmínky smlouvy  a zvláštní ujednání 

 1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se ř ídí č eskými obecně  závaznými př edpisy. 

 2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany 

 pokusí ř ešit cestou vzájemné dohody. 

 3. V př ípadě  soudního sporu bude tento ř ešit př íslušný soud dle sídla zhotovitele. 

    XI. Závě reč ná ustanovení    

 Tuto smlouvu lze změnit č i doplňovat pouze formou písemných dodatků  odsouhlasených 

 oběma smluvními stranami. 

 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom       

 obdrží objednatel i zhotovitel. 

 Tato smlouva nabývá úč innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 Př ílohy: 1.položkový rozpoč et                                                                                                                     

              2. cenová nabídka 

 

 

 

 V …………………….... dne …................2017                                

 Objednavatel:                                                                Zhotovitel: 

 Stř ední zemědě lská škola, Písek     TRUHLÁŘSTVÍ-ŽAK 

s.r.o. 

         ……………………………....................                                 …………………………………................................. 

Strana 3.

IX. Smluvní pokuty

1. Smluvní Strany se dohodly na smluvních pokutách, a to takto:

-Zhotovitel bude platit objednateli Smluvní pokutu Za nedodržení koneč ného termínu
dokonč ení a př edání díla, a to ve výši 0,1% Ze Smluvní ceny Za každý den Z prodlení.
-Objednatel bude platit Zhotoviteli Smluvní pokutu Za prodlení S placením faktur dIe č I. V. této
Smlouvy ve výši 0,1% Z dlužné č ástky Za každý den prodlení.

2. Splatnost smluvních pokutje 14 dnů, a to na Základě faktury vystavené oprávně nou Smluvní
Stranou Smluvní Straně povinné. V př ípadě, že vZnikne povinnost platit smluvní pokutu
obě ma stranám, může být proveden na Základě písemné dohody Zhotovitele a objednatele
jejich Zápoč et.

X. Ostatní podmínky smlouvy a zvláštní ujednání

1. Smluvní tahy vyplývající Z této Smlouvy se ř ídí č eskými obecně ZávaZnými př edpisy.

2. Všechny spory vZnikIé v souvislosti s touto smlouvou a jejím provádě ním se smluvní strany
pokusí ř ešit cestou vZájemné dohody.

3. V případě soudního sporu bude tento ř ešit př íslušný soud dIe sídla Zhotovitele.

XI. Závě reč ná ustanovení

Tuto smlouvu IZe Změ nit či dopIň ovat pouZe formou písemných dodatků odsouhlasených
obě ma smluvními stranami.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž pojednom
obdrží objednatel i Zhotovitel.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Př ílohy: 1.po|ožkový roZpoč et
2. cenová nabídka

Objednavatel: Zhotovitel:
stř ední země dè ıSı<á škola, Písek TRUHLÁŘSTVÍ-ŽAK



 

 

      Strana 4. 

 

 

      Strana 4. Strana 4.




